
 
 

 

                                                                                                                                        

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS 
DIRETORIA  EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO 

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Coordenadoria/DGA                                  
Fone: (19) 3521-4450 / 3521-4427 - Fax: (19) 3521-2572   
http://www.dga.unicamp.br                             

 
 

           Campinas, 8 de Agosto de 2017 
Portaria DGA/Coordenadoria  Número 00037/2017 
 
 
Andrei Vinícius Gomes Narcizo, Coordenador da Diretoria Geral da Administração da Universidade 
Estadual de Campinas, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Indicar os servidores abaixo relacionados que comporão a Comissão Ambiental e de Resíduos 
da DGA. 

Glauciane de Lourdes Clemente 

Larissa Gazzoli Rodrigues de Sousa 

Rafael Lucas Tolentino 

Sidnea Regiane Bortolozo  

Newton de Almeida Prado Junior 

Sandra Regina Magalhães Linhares  

Gisele da Silva Laia 

 

Artigo 2º - O mandato desta comissão será de 02 anos. 

 

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua assinatura, revogando-se a anterior.               
 
 
 
ANDREI VINICIUS GOMES NARCIZO 
Coordenador da Diretoria Geral da Administração 
 
 


